
UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2025 - 2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/59/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2025 – 2034 zmienionej: 
- uchwałą nr X/70/2025 z 30 stycznia 2025 r. 
- uchwałą nr XI/79/2025 z 27 lutego 2025 r. 
- uchwałą nr XII/86/2025 z 25 marca 2025 r. 
- uchwałą nr XIII/92/2025 z 08 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 
2) w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Urszula Furmaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

104 103 083,00 69 464 871,69 36 033 482,00 197 380,67 9 362 702,34 10 011 952,81 7 056 037,78 34 638 211,31 34 588 677,81

83 432 590,19 75 402 656,51 36 200 000,00 210 000,00 9 500 000,00 15 262 656,51 7 200 000,00 8 029 933,68 3 029 933,68

78 200 000,00 78 200 000,00 37 450 000,00 245 000,00 10 265 000,00 15 470 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00

78 350 000,00 78 350 000,00 37 500 000,00 250 000,00 10 300 000,00 15 500 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00

79 290 000,00 79 290 000,00 37 900 000,00 290 000,00 10 600 000,00 15 600 000,00 7 950 000,00 0,00 0,00

80 310 000,00 80 310 000,00 38 300 000,00 310 000,00 10 900 000,00 15 700 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00

81 250 000,00 81 250 000,00 38 600 000,00 350 000,00 11 200 000,00 15 800 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00

82 090 000,00 82 090 000,00 38 800 000,00 390 000,00 11 500 000,00 15 900 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

83 030 000,00 83 030 000,00 39 000 000,00 430 000,00 11 800 000,00 16 100 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00

83 750 000,00 83 750 000,00 39 200 000,00 450 000,00 11 900 000,00 16 300 000,00 8 900 000,00 0,00 0,002034 15 900 000,00 0,00

Strona 1 z 9

2032 15 500 000,00 0,00

2033 15 700 000,00 0,00

2030 15 100 000,00 0,00

2031 15 300 000,00 0,00

2028 14 800 000,00 0,00

2029 14 900 000,00 0,00

2026 14 230 000,00 0,00

2027 14 770 000,00 0,00

Lp 1.1.5 1.2.1

2025 13 859 353,87 36 533,50

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/98/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 5 czerwca 2025 r.

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2025 110 481 521,00 64 311 186,14 32 446 149,92 23 660,00 0,00 1 031 340,00 0,00 0,00 0,00 46 070 334,86 982 700,00

2026 81 234 278,19 72 000 000,00 32 500 000,00 23 660,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 9 234 278,19 0,00

2027 75 501 688,00 72 301 688,00 32 600 000,00 23 660,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00

2028 75 651 688,00 72 600 000,00 32 700 000,00 23 660,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 051 688,00 0,00

2029 76 625 498,00 73 000 000,00 32 800 000,00 68 445,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 3 625 498,00 0,00

2030 77 210 000,00 73 400 000,00 33 200 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 810 000,00 0,00

2031 78 050 000,00 73 800 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 0,00

2032 79 090 000,00 74 100 000,00 33 700 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 4 990 000,00 0,00

2033 82 030 000,00 74 900 000,00 33 900 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 7 130 000,00 0,00

2034 82 750 000,00 75 700 000,00 34 100 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 7 050 000,00 0,007 050 000,00

Strona 2 z 9

3 625 498,00

3 810 000,00

4 250 000,00

4 990 000,00

7 130 000,00

2.2

46 170 334,86

9 234 278,19

3 200 000,00

3 051 688,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2025 -6 378 438,00 0,00 8 576 750,00 8 368 750,00 6 170 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 198 312,00 2 198 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 698 312,00 2 698 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 698 312,00 2 698 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 664 502,00 2 664 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2025 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 2 198 312,00 2 198 312,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 312,00 2 198 312,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 312,00 2 698 312,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 312,00 2 698 312,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 502,00 2 664 502,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 559 438,00 0,00 5 153 685,55

2026 x x x x 0,00 0,00 19 361 126,00 0,00 3 402 656,51

2027 x x x x 0,00 0,00 16 662 814,00 0,00 5 898 312,00

2028 x x x x 0,00 0,00 13 964 502,00 0,00 5 750 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 11 300 000,00 0,00 6 290 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 8 200 000,00 0,00 6 910 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 7 450 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 7 990 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 8 130 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 000,00 8 050 000,00

Strona 5 z 9

6 290 000,00

6 910 000,00

7 450 000,00

7 990 000,00

8 130 000,00

7.2

5 361 685,55

3 402 656,51

5 898 312,00

5 750 000,00

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 

XIV/98/2025 

Rady 

Miejskiej w 

Golinie z 5 

czerwca 2025 

r.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2025 5,43% 10,83% 9,04% 9,33% TAK TAK

2026 5,82% 7,82% 9,28% 9,57% TAK TAK

2027 6,21% 11,34% 9,01% 9,30% TAK TAK

2028 6,04% 10,91% 8,63% 8,92% TAK TAK

2029 5,74% 11,44% 7,81% 8,10% TAK TAK

2030 6,04% 11,94% 8,20% 8,50% TAK TAK

2031 5,49% 11,98% 9,64% 9,93% TAK TAK

2032 4,88% 12,42% 10,89% 10,89% TAK TAK

2033 1,72% 12,37% 11,12% 11,12% TAK TAK

2034 1,60% 12,05% 11,77% 11,77% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2025 490 548,18 490 548,18 439 791,41 28 734 528,91 28 734 528,91 23 603 091,56 746 576,54 746 576,54 635 913,96

2026 494 343,38 494 343,38 422 841,45 2 896 697,11 2 896 697,11 2 896 697,11 494 343,38 494 343,38 422 841,45

2027 366 463,07 366 463,07 330 275,81 0,00 0,00 0,00 384 308,55 384 308,55 330 275,81

2028 82 431,00 82 431,00 76 166,00 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 76 166,00

2029 82 431,00 82 431,00 76 166,00 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 76 166,00

2030 75 361,00 75 361,00 69 634,00 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 69 634,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2025 35 303 821,48 35 303 821,48 22 643 085,65 41 404 111,96 1 322 421,54 40 081 690,42 0,00 0,00 0,00

2026 7 111 097,96 7 111 097,96 3 042 725,68 7 748 422,34 637 324,38 7 111 097,96 0,00 0,00 0,00

2027 3 138 000,00 3 138 000,00 0,00 3 564 308,55 426 308,55 3 138 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 86 819,00 86 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 79 327,00 79 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2025 2 089 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 089 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 989 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 989 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 2 029 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,000,00

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
  

Strona 1 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik nr 2 do uchwały nr X I V /98/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 5 czerwca 2025 r. kwoty w zł 

Okres 
realizacji 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

L.p. 

1 

Nazwa i cel Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
od do 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

- wydatki bieżące 

56 927 501,58 

3 569 720,21 

53 357 781,37 

45 724 199,18 

41 404 111,96 

1 322 421,54 

40 081 690,42 

33 061 920,06 

7 748 422,34 

637 324,38 

3 564 308,55 

426 308,55 

86 819,00 86 819,00 

1.a 

1.b 

1.1 

86 819,00 

0,00 

86 819,00 

0,00 - wydatki majątkowe 7 111 097,96 

7 605 441,34 

3 138 000,00 

3 522 308,55 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

86 819,00 86 819,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 2 601 713,21 746 576,54 494 343,38 384 308,55 86 819,00 86 819,00 

Nasi mali odkrywcy - wsparcie dla Urząd Miejski w 
Golinie 

1 

1 

1 

.1.1.1 ośrodków wychowania przedszkolnego z 
Gminy Golina - poprawa warunków 
nauczania 

2024 2027 

2023 2030 

2023 2025 

1 124 143,21 304 295,54 274 456,38 177 642,55 0,00 0,00 

LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie 
.1.1.2 Strategii na rzecz Neutralności 

Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 230 270,00 206 666,00 219 887,00 206 666,00 86 819,00 86 819,00 

2040 - 

Cyberbezpieczny Samorząd - 
.1.1.3 Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

Urząd Miejski w 
Golinie 

247 300,00 

43 122 485,97 

7 491 386,20 

235 615,00 

32 315 343,52 

7 305 281,71 

0,00 

7 111 097,96 

0,00 

0,00 

3 138 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 .1.2 - wydatki majątkowe 

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola 
.1.2.1 "Baśniowy Dworek" w m. Golina - 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2023 2025 

2023 2026 

poprawa warunków dla dzieci 

Termomodernizacja budynku Szkoły Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .1.2.2 Podstawowej w Kawnicach - niższe 
zużycie energii oraz zmniejszenie strat 
ciepła 

3 754 791,39 21 990,00 3 636 861,39 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
  

Strona 2 

Limit 
zobowiązań 

Limit 2030 

7 9 327,00 

9 327,00 

,00 

40 718 401,34 

2 004 193,47 

38 714 207,87 

37 492 143,34 

7 

0 

79 327,00 

79 327,00 1 878 193,47 

0,00 756 394,47 

79 327,00 886 184,00 

0,00 

0,00 

0,00 

235 615,00 

35 613 949,87 

354 790,10 

0,00 3 658 851,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
  

Strona 3 

Okres 
realizacji 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

L.p. Nazwa i cel Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
od do 

Doposażenie jednostek OSP KSRG w Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .1.2.3 gminie Golina w sprzęt do prowadzenia 
akcji ratowniczych - usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

2024 2025 473 778,34 473 778,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

Instalacja systemów odnawialnych źródeł 
.1.2.4 energii na terenie gminy Golina - ochrona 

środowiska 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2024 2026 

2024 2025 

16 971 091,15 

1 763 531,64 

16 747 091,15 

1 712 531,64 

200 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Racjonalne zagospodarowanie wód 

.1.2.5 opadowych i roztopowych z terenu 
miasta i gminy Golina 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 

(zagospodarowanie placu przy ul. 
Piaskowej w Golinie wraz z rozbudową 
kanalizacji deszczowej) - ochrona 
środowiska 

Wsparcie rozwoju dostępności i 
.1.2.6 bezpieczeństwa usług cyfrowych w 

placówkach należących do JST na 
terenie gm. Golina - wzmocnienie 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2024 2026 

2024 2025 

1 101 516,18 

3 931 149,79 

953 279,61 133 236,57 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

cyfrowej odporności na zagrożenia 

Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek 
.1.2.7 rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 3 745 149,79 0,00 

Cyberbezpieczny Samorząd - zakup 
.1.2.8 urządzeń - Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2023 2025 

2025 2027 

602 700,00 602 700,00 

39 017,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w 

.1.2.9 Gminie Golina na rzecz 
zrównoważonego rozwoju i integracji 
społecznej w zakresie budowy 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 1 062 017,00 512 000,00 511 000,00 

targowiska wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą - poprawa warunków 
działalności handlowej 

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w 
.1.2.10 Gminie Golina na rzecz 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2025 2027 1 704 017,00 39 017,00 833 000,00 832 000,00 0,00 0,00 
zrównoważonego rozwoju i integracji 
społecznej w zakresie budowy amfiteatru 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą - 
rozwój infrastruktury do prowadzenia 
działalności kulturalnej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
  

Strona 4 

Limit 
zobowiązań 

Limit 2030 

0,00 473 778,34 

0 ,00 

,00 

16 947 091,15 

1 712 531,64 0 

0 ,00 

,00 

1 086 516,18 

3 745 149,79 0 

0 ,00 

,00 

602 700,00 

0 1 062 017,00 

0,00 1 704 017,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
  

Strona 5 

Okres 
realizacji 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

L.p. Nazwa i cel Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
od do 

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w 
.1.2.11 Gminie Golina na rzecz 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1 2025 2027 4 266 507,28 675 507,28 1 796 000,00 1 795 000,00 0,00 0,00 
zrównoważonego rozwoju i integracji 
społecznej w zakresie modernizacji i 
zagospodarowania terenu przy ZGK i M - 
podniesienie walorów estetycznych 
terenu 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .2.1 

.2.2 

- wydatki bieżące 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 - wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

1 .3 11 203 302,40 8 342 191,90 142 981,00 42 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 968 007,00 575 845,00 142 981,00 42 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w 
1 .3.1.1 Usługi doradztwa podatkowego - 2024 2025 

2024 2025 

2024 2026 

2024 2025 

2025 2027 

129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Golinie 

CENTRUM USŁUG 
WSPÓLNYCH W 

GOLINIE 

Dowożenie uczniów do szkół w roku 
szkolnym 2024/2025 - 

1 

1 

1 

1 

.3.1.2 265 500,00 

302 943,00 

143 664,00 

159 300,00 

100 981,00 

143 664,00 

0,00 

100 981,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Kompleksowe ubezpieczenie majątku 
Gminy Golina - ochrona majątku 

Urząd Miejski w 
Golinie 

.3.1.3 

Opracowanie planu ogólnego Gminy Urząd Miejski w 
Golinie 

.3.1.4 Golina - określenie kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 

Obsługa bankowa budżetu Gminy Golina Urząd Miejski w 
Golinie 

.3.1.5 126 000,00 

10 235 295,40 

990 000,00 

42 000,00 

7 766 346,90 

970 200,00 

42 000,00 

0,00 

42 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- zapewnienie usług bankowych 

1 .3.2 - wydatki majątkowe 

Dotacja celowa na finansowanie zadań Urząd Miejski w 
Golinie 

1.3.2.1 inwestycyjnych obiektów zabytkowych - 2024 2025 0,00 0,00 
remont i przebudowa budynku plebanii 
kościoła parafialnego w Kawnicach - 
ochrona zabytków 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
  

Strona 6 

Limit 
zobowiązań 

Limit 2030 

0,00 4 266 507,28 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 226 258,00 

0,00 126 000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

126 000,00 

3 100 258,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
  

Strona 7 

Okres 
realizacji 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Łączne nakłady 
finansowe 

L.p. Nazwa i cel Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 
od do 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Urząd Miejski w 
Golinie 

1 .3.2.6 Golinie wraz z przebudową sieci 
wodociągowej - zaopatrzenie 
mieszkańców w wodę 

2024 2025 

2024 2025 

6 145 037,40 

3 100 258,00 

3 695 888,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy Golina - ochrona środowiska 

Urząd Miejski w 
Golinie 

1.3.2.7 3 100 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



  
 

Strona 8 

Limit 
zobowiązań 

Limit 2030 

0,00 0,00 

0,00 3 100 258,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany



Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 

1. w załączniku nr 1 obejmującym dochody, wydatki, przychody i rozchody oraz wynik budżetu w roku 
2025 dostosowano dochody i wydatki,  do uchwały budżetowej. 

2. w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmianę w przedsięwzięciach: 

- Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach. 

 W związku z przesunięciem realizacji zadania do roku 2026 oraz planowanym zwiększeniem łącznych 
nakładów o kwotę 15 990,00 zł zmienia się limit  wydatków w poszczególnych latach: 

- w roku 2025 - 21 990,00 zł, 

- w roku 2026 - 3 636 861,39 zł. 

O kwotę 15 990,00 zł zwiększają się  łączne nakłady finansowe na to zadanie oraz limit zobowiązań. 

- Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej. 

Zadanie przyjęto do realizacji w latach 2024 – 2025 po 50% w każdym roku. Z uwagi na mniejsze koszty 
realizacji zadania zmniejszają się łączne nakłady na to zadanie o kwotę 498 804,60 zł. Natomiast z uwagi na 
brak rozliczenia finansowego całości planowanych wydatków na rok 2024 zwiększa się limit wydatków na 
rok 2025 o kwotę 373 967,90 zł. 

Zakończenie planowanych prac określono na 30 czerwca 2025 r., dlatego też wszystkie środki zostały 
zaangażowane. 

    - Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego rozwoju  
     i integracji społecznej w zakresie modernizacji zagospodarowania terenu przy ZGKiM.                         

W roku 2025 zwiększa się limit wydatków na to zadanie o kwotę 515 718,28 zł. O ww. kwotę zwiększają 
się również łączne nakłady finansowe na to zadanie oraz limit zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64B3F08-82D5-4693-8807-353AFEF82C66. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


